
NOME CPF TIPO MOTIVO
ALEJANDRA CESARINA 
RODRIGUEZ PAZ

062******58 CadÚnico O número do RG informado é inválido; A data de 
expedição do RG informada é inválida; O órgão 
emissor do RG informado é inválido.

ALEX DOS SANTOS MAGALHAES 108******96 CadÚnico NIS não identificado no Cadastro Único.

AMANDA QUEIROZ BASTOS 094******00 CadÚnico NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
fora do perfil definido para a isenção.

ANA LIMA CECONI 827******91 CadÚnico NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não pertence 
a pessoa informada/ nome completo fornecido 
difere do nome registrado no Cadastro Único.

ANTONIONI ACACIO CAMPOS 
MOLITERNO

107******21 CadÚnico NIS está excluído da base de dados do Cadastro 
Único.

BARBARA CRISTINA MORELLI 
COSTA DE SOUZA

136******13 CadÚnico NIS está excluído da base de dados do Cadastro 
Único.

BRUNA BEATRIZ DE OLIVEIRA 
CRUZ

767******15 CadÚnico NIS está excluído da base de dados do Cadastro 
Único.

BRUNO CESAR SILVA ROCHA 092******93 CadÚnico NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não pertence 
a pessoa informada/ nome completo fornecido 
difere do nome registrado no Cadastro Único.

CINTIA OLIVEIRA SILVA GITIRANA 
DA ROCHA

085******11 CadÚnico NIS não identificado no Cadastro Único.

CRISTIANA FERREIRA LOPES 143******97 CadÚnico O número do PIS informado é inválido.
DAVID GITIRANA DA ROCHA 115******79 CadÚnico NIS não identificado no Cadastro Único.
DAYANE 040******42 CadÚnico NIS não identificado no Cadastro Único.
ELIANA FERREIRA LOPES 184******01 REDOME Não enviou documentação válida
ELIZANGELA FARIAS DE OLIVEIRA 696******25 CadÚnico NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
FABIANA SIQUEIRA RIBEIRO 076******21 REDOME Não enviou documentação válida
FRANCIELI LUANA SGANZERLA 025******20 REDOME Não enviou documentação válida
JESSICA DA PAZ BERNARDINO 142******73 CadÚnico NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
KARINA RIBEIRO MALAQUIAS 131******90 CadÚnico O número do RG informado é inválido; A data de 

expedição do RG informada é inválida; O órgão 
emissor do RG informado é inválido.

LETICIA RAMOS MARQUES 149******69 CadÚnico NIS não identificado no Cadastro Único.
LIVIA DIAS CAVALCANTE DE 
SOUZA

119******36 CadÚnico NIS não identificado no Cadastro Único.

LOHANA MELLO COSTA 149******84 REDOME Não enviou documentação válida
MAIRA GONCALVES BACZINSKI 094******80 CadÚnico NIS não identificado no Cadastro Único.
MARIA MAURA BARROS DUQUE 107******48 REDOME Não enviou documentação válida
MARIANA SAMPAIO DO 
NASCIMENTO

145******00 CadÚnico NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
fora do perfil definido para a isenção.

MICHELLE MARCHEZAN FARIAS 
DE MESQUITA

101******02 CadÚnico NIS está excluído da base de dados do Cadastro 
Único.
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MICHELLE REICH 095******23 REDOME Não enviou documentação válida
PAULO WILLIAN BRUNELLI VIÇOSI 112******48 REDOME Não enviou documentação válida

PRISCILA AYRES WONGHON 021******77 CadÚnico NIS está excluído da base de dados do Cadastro 
Único.

PRISCILA DA PAIXAO SILVA 
VERAS

141******02 CadÚnico NIS está excluído da base de dados do Cadastro 
Único.

REBECA ELIZABETH FARIAS DE 
FRANÇA MONTEIRO

145******74 REDOME Não enviou documentação válida

REBECCA ISABEL MARTINS SILVA 152******82 REDOME Não enviou documentação válida

SILVIA NIZA DE JESUS TERRA 107******00 CadÚnico NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não pertence 
a pessoa informada/ nome completo fornecido 
difere do nome registrado no Cadastro Único.

TATIANA CAMPOS NEVES 134******30 REDOME Não enviou documentação válida
THALLES AZEVEDO LADEIRA 142******19 CadÚnico O número do RG informado é inválido; A data de 

expedição do RG informada é inválida; O órgão 
emissor do RG informado é inválido.

THIAGO MARTINS DE SOUSA 600******73 CadÚnico NIS está excluído da base de dados do Cadastro 
Único.

VERONICA DA COSTA SARAIVA 048******17 CadÚnico NIS está excluído da base de dados do Cadastro 
Único.

WAGNER SOUZA DA SILVA 094******30 CadÚnico NIS está excluído da base de dados do Cadastro 
Único.

YAGO CASIMIRO CARDOSO 143******90 CadÚnico NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
fora do perfil definido para a isenção.
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